КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2024 года  № 2/322

 Республика Коми, г. Инта

О назначении голосования граждан по выбору

общественных территорий муниципального округа «Инта» Республики Коми,

планируемых к благоустройству в 2025 году

В целях реализации муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Инта» «Формирование современной городской среды», администрация

муниципального округа «Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить голосование граждан по выбору общественной территории

муниципального округа «Инта» Республики Коми, планируемой к благоустройству в 2025

году, в соответствии с федеральным проектом Республики Коми «Формирование

комфортной городской среды» и национального проекта «Жилье и городская среда»,

с 15 марта 2024 года по 30 апреля 2024 года.

2. Определить перечень общественных территорий муниципального округа «Инта»

Республики Коми, подлежащих благоустройству в 2025 году, представленных на

голосование, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Определить голосование по выбору общественной территории муниципального

округа «Инта» Республики Коми, подлежащей благоустройству в 2025 году, в электронной

форме в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе с

использованием платформы по голосованию за объекты благоустройства.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики

Коми Г.И. Николаева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми –

руководитель администрации            В.А. Киселёв

Приложение к постановлению

администрации МО «Инта»

от «28» февраля 2024 года № 2/322

Перечень общественных территорий муниципального округа «Инта» Республики Коми,

подлежащих благоустройству в 2025 году,  представленных на голосование

1. г. Инта, территория, прилегающая к магазину «Детский мир» по улице Куратова,

дом 50а (в границах земельных участков, не принадлежащих третьим лицам);

2. г. Инта, территория от многоквартирного дома № 30 по улице Мира до здания № 24а

по улице Мира (в границах земельных участков, не принадлежащих третьим лицам).